

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: P066  
Stavba: Oprava přejezdu P2703 na trati Bakov-Zálučí

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:  
Projektant:  
Zpracovatel:  
Klára Najbrtová  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 19. 10. 2023  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>926 268,12</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>926 268,12</b>	Výše daně <b>194 516,31</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>1 120 784,43</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P066

Stavba: Oprava přejezdu P2703 na trati Bakov-Zálučí

Místo: Datum: 19. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Klára Najbrtová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>926 268,12</b>	<b>1 120 784,43</b>
01	technologická část	509 297,39	616 249,84
02	stavební část	416 970,73	504 534,58

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava přejezdu P2703 na trati Bakov-Zálučí

Objekt: **01 - technologická část**

Místo: Datum: 19. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Klára Najbrtová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>509 297,39</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	68 355,20
5 - Komunikace pozemní	68 355,20
OST - Ostatní	440 942,19

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přejezdu P2703 na trati Bakov-Zálučí

Objekt:

**01 - technologická část**

Místo:

Datum: 19. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Klára Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**509 297,39**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				68 355,20
D	5		Komunikace pozemní				68 355,20
1	K	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	32,000	2 136,10	68 355,20

D	OST		Ostatní				440 942,19
---	-----	--	---------	--	--	--	------------

2	M	7590521549	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 30 P 1,0 D	m	315,000	316,77	99 782,55
3	M	7590521534	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D	m	315,000	145,88	45 952,20
4	M	7590521519	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 4 P 1,0 D	m	315,000	70,75	22 286,25
5	M	7590521514	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D	m	315,000	62,00	19 530,00
6	M	7590521544	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 24 P 1,0 D	m	215,000	263,63	56 680,45
7	M	7590521539	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 16 P 1,0 D	m	161,000	184,43	29 693,23
8	K	7590525222	Montáž kabelu návěstního s jádrem 0,8 mm Cu TCEKEZE do 50 XN	m	315,000	43,76	13 784,40
9	M	7590520604	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEKPFLEY 3 x 4 x 0,8	m	315,000	67,73	21 334,95
10	M	7492501870	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)	m	315,000	131,29	41 356,35
11	K	7590525230	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	630,000	24,49	15 428,70
12	K	7590525231	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P	m	476,000	28,86	13 737,36
13	K	7590525232	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 30 P	m	530,000	38,45	20 378,50
14	K	7590545050	Uložení kabelu CYKY do žlabového rozvodu zabezpečovací ústředny do 4 x 10 mm	m	315,000	73,46	23 139,90
15	K	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou fólií (bez fólie)	m	315,000	52,52	16 543,80
16	M	7593500603	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá plná š. 22cm (HM0673909991222)	m	315,000	4,17	1 313,55

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava přejezdu P2703 na trati Bakov-Zálučí

Objekt: **02 - stavební část**

Místo: Datum: 19. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Klára Najbrtová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>416 970,73</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	240 447,88
1 - Zemní práce	240 447,88
M - Práce a dodávky M	176 522,85
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	176 522,85

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava přejezdu P2703 na trati Bakov-Zálučí  
Objekt: **02 - stavební část**

Místo: Datum: 19. 10. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Klára Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 416 970,73**

D HSV Práce a dodávky HSV 240 447,88

D 1 Zemní práce 240 447,88

1	K	141720015	Neřízený zemní protlak strojně průměru přes 90 do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4	m	92,000	1 008,66	92 796,72
2	M	28613486	potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návín se signalizační vrstvou 110x10,0mm	m	92,000	465,77	42 850,84
3	M	28613488	potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návín se signalizační vrstvou 160x14,6mm	m	32,000	961,77	30 776,64
4	K	141721214	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 140 do 180 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	32,000	2 313,24	74 023,68

D M Práce a dodávky M 176 522,85

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 176 522,85

5	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	315,000	458,48	144 421,20
6	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	315,000	101,91	32 101,65

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4169436

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** d3eb081e-152d-4aa3-9386-f477acc5810a

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 01.12.2023 14:00:02



ee356828-4bc8-4a1d-bc7e-c6d298189798